Pouso Alegre, 20 de Dezembro de 2004.

Ofício Nº 515/2004

Prezada Senhora,

Utilizamo-nos do presente para solicitar a Vossa Senhoria a emissão de nova fatura  no valor R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), com vencimento para o dia 23/12/04.

Por oportuno, solicitamos o cancelamento da Fatura por estimativa no valor de R$ 5.213,00 (cinco mil, duzentos e treze reais), referente aos serviços prestados a esta Câmara Municipal.

Esperando poder contar com a boa acolhida de Vossa Senhoria, permanecemos no aguardo de um breve pronunciamento a respeito, subscrevemo-nos,

atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Carolina Mary de Abreu

Seção de Faturamento GECO/ECT/DRMG

Belo Horizonte – MG.

PAGE